
Specifikace

150W výkonný napájecí adaptér HP Pavilion

Spolehlivý a výkonný 150W adaptér pro uživatele těch
nejnáročnějších aplikací

Vysoký výkon v tenkém, stylovém a naprosto přenosném provedení. Pokud potřebuješ nahradit stávající adaptér nebo
pořídit další pro větší pohodlí, můžeš se spolehnout na výkonný 150W adaptér, který tě nezklame a usnadní ti cestování.

Výkon na vyžádání
150W napájení a 4,5mm
konektor uspokojí aplikace
náročné na výkon, ať hraješ
nebo upravuješ videa.

Napájení na cesty
Tenký, přenosný design
umožňuje snadné vložení do
batohu nebo tašky.

Stabilní napájení. Nepřetržitý
provoz.
Naše napájecí adaptéry
prochází důsledným testováním
kvality, které zaručuje bezpečný
a stabilní provoz.

Snadné uspořádání
S připojeným očkem a
příchytkou bude kabel vždy
přehledně smotaný.



Specifikace

150W výkonný napájecí adaptér HP Pavilion

Kompatibilita Notebooky HP, které podporují 150W adaptér s 4,5mm konektorem.

Rozměry produktu 138 x 66 x 22 mm

Hmotnost 0,335 kg; Balení: 0,61 kg
0.74 lb; Balení: 1.34 lb

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci

Co je obsaženo v krabici 150W výkonný napájecí adaptér HP Pavilion; Napájecí kabel; Úvodní leták; Produktová oznámení; Záruční list

Země původu Čína

Produktové číslo 2DR33AA

Informace o objednávce 195161155130

Minimální systémové požadavky 4,5mm válcový port.



Specifikace

150W výkonný napájecí adaptér HP Pavilion
© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Březen 2021
DOC-M


